INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO,  junto  a  UNIAO  DOS
VEREADORES DO BRASIL  para a REALIZAÇÃO DE INSCRIÇÃO
DO VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO
SERIDÓ  NA  XXII  MARCHA  DOS  LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS
2023,  NO  PERÍODO  DE  25/04/2023  A  28/04/2023  EM
BRASÍLIA/DF., no valor global de R$ 3.250,00 (três mil, duzentos e
cinquenta reais), ancorado no Art. 25, II, da Lei federal 8.666/93.
Santana do Seridó/RN, 23 de março de 2023.